叵 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號

承辦人:江佳穎

電話:（02）22577l55分機2353

傳真:﹙02﹚22536548
嗨子倌箱:／﹨05750﹫ntpαgov‧tw

!||I||||||||||||||||||||||II|||||||||||||||||I||||Il|||||||||||||||I#
24l58

撕北市三重區茲浙路5段M6號8綏

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中箏氏國l05年6月23日

發文字號:新北衛食字第l05ll48894號
逸別:普通件

密等及解密條件或係密期限:
附件:

主旨:有關杏輝藥品股份有限公司藥品「輝克特爾20毫克∕毫升注
射液（衛部藥製字第058581號）」批量變更為5L及仿單、標籤﹑
外盒變更一案,請依說明段辦理,請查照。

說明:

一、依據宜關縣政府衛生局105年6月20日衛食藥字第
10500l3642號函辦理。

二、案內產品經衛生福利部核准申請批量變更為5L及仿單、標籤﹑
夕卜盒。

三、為確保民眾用藥權益’請轉失口及督促所屬會員配合藥品許可
證持有者回收市售產品並依藥事法第80條及同法施行細則第
37條規定辦理。

正本:新北市醫師公含、新北市藥師公會﹑新北市藥齋ll生公會、新北市西藥商業同
業公會、新北市商業會

副本:

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l賈